

Mgr Adelina Gołębiowska

Katedra Socjologii Moralności i Aksjologii Ogólnej

mail: goadelina@gmail.com

ZAINTERESOWANIA NAUKOWE

socjologia wiedzy, socjologia codzienności, przemiany obyczajowości, macierzyństwo, rodzicielstwo, wychowanie i opieka nad małym dzieckiem

ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE

Metodologia nauk społecznych (ćwiczenia)

STOPINIE I TYTUŁY NAUKOWE:

magister, praca dyplomowa pod kierunkiem prof. dr hab. Elżbiety Zakrzewskiej-Manterys pt.: *Nowe formy czczenia pamięci o Powstaniu Warszawskim po 2000 roku. Przemiany obyczajowości, wskrzeszanie mitu, redefiniowanie tradycji.*

PUBLIKACJE:

TEKSTY W PRACACH ZBIOROWYCH:

"Przeszłość w nowej odsłonie: formy czczenia pamięci historycznej tworzone przez młodych i dla młodych na przykładzie Powstania Warszawskiego" w: "Funkcjonowanie współczesnych młodych ludzi w zmieniającym się świecie", red.: H. Liberska, A. Malina, D. Suwalska-Barancewicz, Difin, Warszawa 2012.

"Współodczuwanie i wczucie jako kategorie obecne w świętowaniu rocznic wybuchu powstania warszawskiego" w: "Empatia, moralność a życie społeczne", red. W. Pawlik, Wydawnictwo Uniwersytetu Warszawskiego (w druku)

ARTYKUŁY W PISMACH FACHOWYCH:

Teksty autorskie

"Wokół współczesnego macierzyństwa – pomiędzy zmianą a wsparciem duszpasterskim" w: *Warszawskie Studia Pastoralne* Rox X 2015 nr 1(26)

ZJAZDY, KONFERENCJE, SYMPOZJA, SEMINARIA

KRAJOWE

Data:	Miejsce konferencji i organizator:	Tytuł konferencji:	Tytuł referatu:
5 marca 2015	Katedra Teorii Wychowania Wydział Nauk o Wychowaniu UŁ, Łódź	I Interdyscyplinarna Konferencja Naukowa <i>Codziennosc wychowania: pojecie – koncepcje - teorie</i>	<i>Nowe praktyki związane z opieką nad małymi dziećmi, czyli czym się różni BLW od EC i do czego służy kilka metrów materiału w paski?</i>
24-25 listopada 2014	Instytut Socjologii KUL, Lublin	Ogólnopolska konferencja: <i>Obraz współczesnej rodziny: przemiany, problemy, perspektywy.</i>	<i>Czasopisma dla rodziców – odpowiedź na potrzeby nowych matek czy konstruowanie rzeczywistości?</i>
26-27 września 2014	Instytut Stosowanych Nauk Społecznych UW, Warszawa	I Ogólnopolska Konferencja Naukowa: <i>Interdyscyplinarne spojrzenie na społeczeństwo – jak dostrzec zmianę?</i>	<i>Matka – macierzyństwo wiedza. Czy można mówić o zmianie społecznej?</i>
25-26 kwietnia 2014	Instytut Socjologii UW, Warszawa	I Kongres Doktorantów	<i>Konsumpcja informacji – matki w poszukiwaniu wiedzy o własnych dzieciach.</i>
13 grudnia 2013	Sekcja Doktorancka Koła Naukowego Myśli Politycznej i Prawnej, UKSW, Warszawa	Ogólnopolska III Interdyscyplinarna Konferencja Doktorów i Doktorantów: <i>Rewolucje i ich konsekwencje wczoraj i dziś</i>	<i>Współczesne przemiany wokół rodzicielstwa i opieki nad niemowlętami. Rewolucja, powrót do tradycji czy moda?</i>
27-28 listopada 2013	Katedra Socjologii Wiedzy i Edukacji KUL Katedra Filozofii Społecznej KUL Katedra Socjologii Makrostruktur i Ruchów Społecznych KUL, Lublin	Ogólnopolska Konferencja Naukowa: <i>Kreowania społeczeństwa niewiedzy</i>	<i>Rodzice małych dzieci w poszukiwaniu (nie)wiedzy</i>
7 grudnia 2012	Sekcja Doktorancka Koła Naukowego Myśli Politycznej i Prawnej, UKSW, Warszawa	II Interdyscyplinarna Konferencja Naukowa Doktorów i Doktorantów: <i>Role społecznej Wczoraj i Dziś</i>	<i>Popularne i alternatywne modele wczesnego rodzicielstwa i ich wpływ na kształtowanie współczesnej roli matki i ojca</i>
1-3 marca 2012	Uniwersytet Kazimierza Wielkiego, Bydgoszcz	II Interdyscyplinarna Konferencja Doktorantów: <i>Funkcjonowanie współczesnych młodych ludzi w zmieniającym się świecie</i>	<i>Przeszłość w nowej odsłonie. Zaangażowanie młodych w czczenie pamięci historycznej na przykładzie Powstania Warszawskiego</i>